# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Sexta- Feira
12 de Setembro de 2025

1

ANO II / Boletim 237

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025

Nº PROCESSO: 003/2025

MODALIDADE: Dispensa 006/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Belford Roxo – CNPJ:

39.486.337/0001-96

CONTRATADO: FG Mirandão Comércio Ltda. inscrita no

CNPJ: 52.731.397/0001-95

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no

fornecimento de materiais de gêneros alimentícios e diversos,

para suprir as necessidades internas da Câmara Municipal de

Belford Roxo, em especial para eventos institucionais e rotinas

administrativas.

VALOR GLOBAL: R$ 46.523,03 (quarenta e seis mil,

quinhentos e vinte e três reais e três centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 1º de

abril de 2021, e demais legislações aplicáveis observadas as

alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas

legais.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da assinatura do

contrato.

DATA ASSINATURA: 09/08/2025